
Uchwała Nr I/5/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

 dnia 7 maja 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 20 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Szczebrzeszyn przyjętego 

uchwałą Nr XLVIII/335/2018 Rady Miejskiej w  Szczebrzeszynie z dnia 26 października 2018r. 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r. poz. 5471 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Planowania liczącą 7 członków, w skład Komisji 

wchodzą następujący radni:  

1) Bizior Katarzyna 

2) Czyżewska Barbara 

3) Dołba Artur 

4) Kaziród Stanisław 

5) Ostrowski Maciej 

6) Reszczyński Rafał  

7) Szyduczyński Radosław 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Rolnictwa, Przemysłu, Samorządu Terytorialnego Ochrony Środowiska 

liczącą  5 członków, w skład Komisji wchodzą następujący radni:   

1) Bizior Katarzyna 

2) Dołba Artur 

3) Harkot Stanisław  

4) Pliżga Justyna 

5) Wawryk Waldemar 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Edukacji, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa liczącą  

5 członków, w skład Komisji wchodzą następujący radni:  

1) Kaszyca Dariusz 

2) Nizio Rafał 



3) Pawlak Marek 

4) Pietrowicz Paweł 

5) Szyduczyński Radosław 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-10T08:20:50+0000




